
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJESJELLES KANALIZIME SH.AURA VAJGURORE

FORMULARI I NJOFTIMIT I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles Kanalizime Sh.A ura Vajgurore
Adresa Lagja “ 18 tetori” Rruga “Djaloshi i Dimalit” prane Bashkise Ura Vajgurore
Tel/Fax 0695131091
E-mail shau.uravajgurore@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje DIESEL D1”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-32827-08-06-2019

5. Fondi limit: 1.362.643.00 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e
dyzetë e tre) pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja, nga lidhja e
kontratës deri ne mbarim te sasise dhe vleres se kerkuar.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 19/08/2019 ,Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 19/08/2019 ,Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petref SULA


